120504795  (toliau – Draudėjas) ir laiduotojas AAS „BTA Baltic Insurance Company“ filialas Lietuvoje, Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius, 
Lietuva, įmonės kodas 300665654 (toliau - Draudikas), neatšaukiamai įsipareigoja Vilniaus miesto savivaldybės administracijai, 
Konstitucijos pr. 3, Vilnius (toliau – Naudos gavėjas) 48 300 EUR (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai eurų, 00 ct) suma ir ją 
tinkamai išmokėti pagal šį Raštą. Šis įsipareigojimas yra privalomas Draudikui ir jo teisių perėmėjams ir patvirtintas Draudiko įgalioto 
asmens parašu ir antspaudu 2025.04.17
KADANGI Draudėjas pateikė raštišką pasiūlymą teikti paslaugas Naudos gavėjui, dalyvaudamas pirkime  BUITYJE SUSIDARANČIŲ